УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

17 мая 2019 года                                                                                         № ОД-03/170519
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2019 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций 21 мая 2019 года с 09 ч. 30 мин. на базе ИМК Управления образования.
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	09.30 – 09.35
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Ярцева Наталья Владимировна

	09.35 – 09.45
	Изменения в ЕГИССО
	Ведущий программист отдела эксплуатации, ремонта, материально-технического обеспечения и информатизации Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Уляшев Вадим Федорович

	09.45 – 09.55
	Подготовка к летней оздоровительной кампании
	Главный специалист Управления образования Попова Лейла Харисовна

	09.55 – 10.05
	Подготовка и проведение государственной итоговой аттестации
	Заместитель начальника Управления образования Попова Татьяна Геннадьевна

	10.05 – 10.20
	Подготовка к новому учебному году
	Начальник отдела эксплуатации, ремонта, материально-технического обеспечения и информатизации Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Валейский Сергей Александрович

	10.20 – 10.30
	Подведение итогов «Весенняя неделя добра»
	Главный эксперт Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Вавилина Татьяна Андрияновна

	10.30 – 11.003
	Разное
	Начальник Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Ярцева Наталья Владимировна

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
           Н.В. Ярцева